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Inställningar av regulatorn 
Gratulerar ditt köp av en EP-regulator. Regulatorn du har köpt har flera funktioner. Detaljerad 

arbetssätt och handhållande finns i den engelsspråkiga manualen som medföljer produkter. Den kan 

också laddas ner på vår hemsida : http://solarlab.se/solpanel/datablad-schema 

Här nedan följer svensk översättning av de delar av manualen som du behöver kunna för att ställa in 

din regulator efter dina förutsättningar och önskemål. 

Skymning/gryningsdetektion och timer: 
Regulatorn känner av skymning och gryning (den behöver inte vara utomhus för detta ändamål), 

informationen kommer till regulatorn från solpanelspänningen (spänningen går ner till noll på 

natten).  

Inställningar: 
Under displayen sitter en inställningsknapp vid snabba nedtryckningar 

lyser Timer 1, Timer 2 respektive Batt Typ. Obs vissa modeller har bara 1 

timer fast det kan finnas knappar för två timrar. 

Inställning av batterityp 
1-Tryck inställningsknappen tills Batt Type lampan lyser 

När Batt Type lampan lyser håll inställningsknappen nedtryckt minst 10 

sekunder, då blinkar Batt Type samt en siffra i displayen  

2- Släpp knappen 

3- Med  snabba nedtryckningar  kan du ändra siffran i displayen. För batterityper gäller följande: 

1 2 3 

Underhållsfri (slutet) 
fritidsbatteri 

Gel och AGM Öppen fritidsbatteri 
(batteri som har möjlighet till påfyllning 

4- Håll inställningsknappen nedtryckt tills Batt Type lyser stadigt. 

Inställning av Timer/timrar 
1-Tryck inställningsknappen (snabb nedtryckning) tills Timer 1 lyser 

2- Håll nedtryckt minst 10 sekunder tills Timer 1 blinkar 

3- Ändra till önskat läge. Obs om timer är ej tillgänglig visas n (hela tiden). Obs Alla tider börjar först 

10-20minuter efter solnedgång, då att det blivit riktigt mörk. 

4-Efter ändring håll inställningsknappen nedtryckt tills Timer 1 lyser stadigt 
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Timer 1 Nr som visas 

Funktionen är ej tillgänglig  n 

Förbrukarporten är på Skymning till Gryning 0 

Förbrukarporten är stängs av 1 timme efter skymning 1 

Förbrukarporten är stängs av 2 timmar efter skymning 2 

Förbrukarporten är stängs av 3 timmar efter skymning 3 

Förbrukarporten är stängs av 4 timmar efter skymning 4 

Förbrukarporten är stängs av 5 timmar efter skymning 5 

Förbrukarporten är stängs av 6 timmar efter skymning 6 

Förbrukarporten är stängs av 7 timmar efter skymning 7 

Förbrukarporten är stängs av 8 timmar efter skymning 8 

Förbrukarporten är stängs av 9 timmar efter skymning 9 

Förbrukarporten är stängs av 10 timmar efter skymning 10 

Förbrukarporten är stängs av 11 timmar efter skymning 11 

Förbrukarporten är stängs av 12 timmar efter skymning 12 

Förbrukarporten är stängs av 13 timmar efter skymning 13 

Förbrukarporten är stängs av 14 timmar efter skymning 14 

Förbrukarporten är stängs av 15 timmar efter skymning 15 

Testläge 16 

På/Av läge 17 

 

I På /Av-läge fungerar inställningsknappen som På och Av knapp, med en tryckning byter den från På 

till Av och vice versa. 

Om du inte använder timer sätt Timer 1 i Läge 17 och tryck knappen så att den blir i På-läge hela 

tiden. 

Om Timer 2 är tillgänglig kan den programmeras på samma sätt som Timer 1. Den har lägen n (ej 

tillgänglig)samt 1 till 15. Förbrukarporten kan sättas i på läge efter soluppgång för det antal timmar 

som displayen visar. 

Visnings LED 

PV visar laddning pågår enligt nedan 

Färg Indikerar Laddningsstatus 

Grön  Lyser stadigt laddar 

Grön Blinkar snabbt Över spänning 

BATT visar batterinivå 

Färg Indikerar Laddningsnivå 

Grön Lyser stadigt Normal 

Grön Blinkar (långsamt) Fulladdat 

Orange Lyser Stadigt Underladdat 

Röd Lyser Stadigt Djup urladdat 
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